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Wettkampf-Nr. 3
100m Brust Frauen
Jahrgang 1998
1. Frauke Striegler 1998 SVV Plauen 01:40,47
2. Jenny Sattler 1998 SVV Plauen 01:45,14
3. Jannina Löser 1998 Schwimmteam Erzgebirge 01:45,29
4. Theresa Lindner 1998 SVV Plauen 01:46,22
5. Luise Gerlach 1998 SSV Freiberg 01:46,38
6. Theres Mellenthin 1998 SV Zwickau 04 01:53,55
7. Tina Bauer 1998 SV 07 Annaberg 01:54,04

Jahrgang 1997
1. Liv Nebelo 1997 SC Chemnitz von 1892 01:25,81
2. Josefin Säurich 1997 SV Zwickau 04 01:29,73
3. Milena Hetzner 1997 SC Chemnitz von 1892 01:32,28
4. Fabienne Küchler 1997 Zwönitzer Schwimmverein 01:46,38
5. Michelle Wolf 1997 SSV Freiberg 01:47,91
6. Tabea Hoyer 1997 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:50,79

Nicht am Start
Selina Meyer 1997 SC Plauen 06 ENM
Susann Ehrler 1997 SV Zwickau 04 ENM
Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg ENM

Jahrgang 1996
1. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 01:30,38
2. Josepha Glück 1996 SVV Plauen 01:38,31
3. Celine Sporrer 1996 SV Zwickau 04 01:39,23

Disqualifikation
Laura Hilarius 1996 SVV Plauen 10:39 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Jahrgang 1995
1. Selina Somogyi 1995 SC Chemnitz von 1892 01:17,09
2. Juliane Harbig 1995 SC Chemnitz von 1892 01:25,88
3. Annemarie Agostinho 1995 SVV Plauen 01:28,54
4. Lisa Reithmeier 1995 SV Zwickau 04 01:36,20
5. Jessica Bochmann 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:45,48

Disqualifikation
Michelle Trabert 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 10:33 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start
Lisa Saurer 1995 SV 07 Annaberg ENM

Jahrgang 1994
1. Karen Margarete Melzer 1994 SC Chemnitz von 1892 01:24,43
2. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 01:25,32
3. Irene Porschhöfer 1994 SSV Aue-Schneeberg 01:28,60
4. Sophie Zörle 1994 SC Chemnitz von 1892 01:29,94
5. Pia du Puits 1994 Einheit Süd Chemnitz 01:30,25
6. Laura Zörle 1994 SC Chemnitz von 1892 01:33,44
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Wettkampf-Nr. 3
100m Brust Frauen
Jahrgang 1994

Nicht am Start
Daniela Tempel 1994 Schwimmteam Erzgebirge ENM

Jahrgang 1993
1. Susann Schubert 1993 SV Zwickau 04 01:23,51
2. Marie Roßbach 1993 SVV Plauen 01:26,58
3. Julia Lässig 1993 SC Plauen 06 01:29,16
4. Anni Dörfler 1993 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:42,74

Disqualifikation
Maxi Kossak 1993 SV Zwickau 04 10:42 Uhr
Beim Anschlag an der 1. Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Jahrgang 1992
1. Heidi Fiedler 1992 SSV Aue-Schneeberg 01:32,34

Jahrgang 1991
1. Elisabeth Lindner 1991 SVV Plauen 01:34,83
2. Loreen Klauß 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:44,78

Nicht am Start
Lia Wolfinger 1991 SV 07 Annaberg ENM

Jahrgang 1990
Disqualifikation
Claudia Bauer 1990 SSV Aue-Schneeberg 10:46 Uhr
Beim Anschlag an der 2. Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Jahrgang 1989 und älter
1. Sabrina Lange 1988 Chemnitzer PSV 01:27,05

Offene Wertung
1. Selina Somogyi 1995 SC Chemnitz von 1892 01:17,09
2. Susann Schubert 1993 SV Zwickau 04 01:23,51
3. Karen Margarete Melzer 1994 SC Chemnitz von 1892 01:24,43
4. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 01:25,32
5. Liv Nebelo 1997 SC Chemnitz von 1892 01:25,81
6. Juliane Harbig 1995 SC Chemnitz von 1892 01:25,88
7. Marie Roßbach 1993 SVV Plauen 01:26,58
8. Sabrina Lange 1988 Chemnitzer PSV 01:27,05
9. Annemarie Agostinho 1995 SVV Plauen 01:28,54
10. Irene Porschhöfer 1994 SSV Aue-Schneeberg 01:28,60
11. Julia Lässig 1993 SC Plauen 06 01:29,16
12. Josefin Säurich 1997 SV Zwickau 04 01:29,73
13. Sophie Zörle 1994 SC Chemnitz von 1892 01:29,94
14. Pia du Puits 1994 Einheit Süd Chemnitz 01:30,25
15. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 01:30,38
16. Milena Hetzner 1997 SC Chemnitz von 1892 01:32,28
17. Heidi Fiedler 1992 SSV Aue-Schneeberg 01:32,34
18. Laura Zörle 1994 SC Chemnitz von 1892 01:33,44
19. Elisabeth Lindner 1991 SVV Plauen 01:34,83
20. Lisa Reithmeier 1995 SV Zwickau 04 01:36,20
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Offene Wertung
21. Josepha Glück 1996 SVV Plauen 01:38,31
22. Celine Sporrer 1996 SV Zwickau 04 01:39,23
23. Frauke Striegler 1998 SVV Plauen 01:40,47
24. Anni Dörfler 1993 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:42,74
25. Loreen Klauß 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:44,78
26. Jenny Sattler 1998 SVV Plauen 01:45,14
27. Jannina Löser 1998 Schwimmteam Erzgebirge 01:45,29
28. Jessica Bochmann 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:45,48
29. Theresa Lindner 1998 SVV Plauen 01:46,22
30. Fabienne Küchler 1997 Zwönitzer Schwimmverein 01:46,38
31. Luise Gerlach 1998 SSV Freiberg 01:46,38
32. Michelle Wolf 1997 SSV Freiberg 01:47,91
33. Tabea Hoyer 1997 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:50,79
34. Theres Mellenthin 1998 SV Zwickau 04 01:53,55
35. Tina Bauer 1998 SV 07 Annaberg 01:54,04

Disqualifikation
Claudia Bauer 1990 SSV Aue-Schneeberg 10:46 Uhr
Beim Anschlag an der 2. Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Maxi Kossak 1993 SV Zwickau 04 10:42 Uhr
Beim Anschlag an der 1. Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Laura Hilarius 1996 SVV Plauen 10:39 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Michelle Trabert 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 10:33 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start
Selina Meyer 1997 SC Plauen 06 ENM
Susann Ehrler 1997 SV Zwickau 04 ENM
Daniela Tempel 1994 Schwimmteam Erzgebirge ENM
Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg ENM
Lisa Saurer 1995 SV 07 Annaberg ENM
Lia Wolfinger 1991 SV 07 Annaberg ENM


